Replanteo	in	situ	de	 la	obra	Estudio	de	 la	Documentación
Inspecciones	durante	la	ejecución	de	la	obra	e	Inspección	final:	Presupuesto	Oficial	de	la	Obra	a	ejecutarse	en	zona	de	camino:	$	285.951,35
(Mano	de	obra	y	materiales)	Arancel	a	compensar:	$	4.301,41	Pesos	(CUATRO	MIL	TRESCIENTOS	UNO	CON	CUARENTA	Y	UNO/100)	Dicho
arancel	será	reemplazado	y	compensado	por	«LA	SECRETARIA»	a	través	de	 la	contraprestación	que	se	detalla	en	el	Anexo	I	del	presente
convenio.
CLAUSULA	 TERCERA:	 VIGENCIA	 :	 La	 validez	 del	 presente	 convenio	 se	 extenderá	 desde	 el	 diecisiete	 (17)	 de	 Abril	 de	 2008	 hasta	 todo	 el